
Ufficio Tecnico - Tel. 049/8739854 fax 049/8016132 e-mail commercio@comune.saccolongo.pd.it 

 

 

1 

 

 

COMUNE DI SACCOLONGO 
Provincia di Padova 

  via Roma, 27 – Tel. 049.8739811 – Fax 049/8016132 

                                                C.F. 80009990286  - P.I. 01877550283 

 

Prot. (generato da sistema)       Saccolongo, Lì 04/05/2020 

 

APPALTO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE NELLE AREE VERDI NEL 

TERRITORIO COMUNALE 
 CIG. ZB12C825FC  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(art. 98 c. 1 e all. XIV parte I lettera D) del D.Lgs. 50/2010 e s.m.i.) 

 

Stazione Appaltante: 

Comune di Saccolongo via Roma, 27 – CAP 35030 Saccolongo (Pd); email: protocollo@comune.saccolongo.pd.it 

Pec: saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net sito: www.comune.saccolongo.pd.it 

Tel. 049/87.39.811 – Fax 049/80.16.132 

Procedura di aggiudicazione prescelta: 

procedura ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. con invito rivolto a 3 (tre) operatori economici ; 

Natura ed entità delle prestazioni:  

servizio di sfalcio dell’erba nelle aree verdi, cigli stradali e fossi, spazi inerbiti e diserbo nelle aree incolte presenti 

nel territorio comunale; 

Importo del Servizio a base di gara: 

Importo servizio soggetto a ribasso: €.  36.597,64,00=  

 

Criteri di aggiudicazione dell’appalto: 

criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 c. 4 lett. a) D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Ditte invitate: 

n° 3 (tre) 

- TADIOTTO LUCA con sede legale in Via BELLINARO n. 60 c.a.p. 35030 SACCOLONGO (PD), PART 

IVA 00443650288 cod. fisc. TDTLCU69S28A001V; 

- VIVAI F.LLI BERTI SNC DI BERTI PIETRO E CLAUDIO con sede legale in Via S.MARTINO N. 46 

c.a.p. 35030  CERVARESE SANTA CROCE (PD), PART. IVA/COD. FISC. 01019310281; 

- PATAVIUM GIARDINI S.R.L. con sede legale in Via LUIGI EINAUDI N. 15 c.a.p. 35030  RUBANO (PD), 

PART. IVA/COD. FISC. 03301490284; 

Ditte partecipanti e ammesse: n° 2 

- TADIOTTO LUCA con sede legale in Via BELLINARO n. 60 c.a.p. 35030 SACCOLONGO (PD), PART 

IVA 00443650288 cod. fisc. TDTLCU69S28A001V) 

- VIVAI F.LLI BERTI SNC DI BERTI PIETRO E CLAUDIO con sede legale in Via S. MARTINO N. 46 

c.a.p. 35030 - CERVARESE SANTA CROCE (PD), PART. IVA/COD. FISC. 01019310281; 

Ditte escluse: 0 

Offerte ricevute entro le ore 12:00 del giorno 15 Aprile 2020: n° 2 (due) 

Ribassi offerti dalle ditte ammesse alla gara: 

n. 

ord. Ditta Offerta €. In lettere 

1 TADIOTTO LUCA 33.615,274 (trentatremilaseicentoquindici/274 

2 

VIVAI F.LLI BERTI SNC DI BERTI PIETRO E 

CLAUDIO. 32.192,750 trentaduemilacentonovantadue//75) 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
c
c
o
l
o
n
g
o
 
P
r
o
t
.
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
.
 
0
0
0
3
2
9
9
 
d
e
l
 
0
6
-
0
5
-
2
0
2
0
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
8

mailto:protocollo@comune.saccolongo.pd.it
mailto:saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net


Ufficio Tecnico - Tel. 049/8739854 fax 049/8016132 e-mail commercio@comune.saccolongo.pd.it 

 

 

2 

Data di aggiudicazione: 

determinazione del Responsabile Servizio Tecnico n° 101 del 22.04.2020 

Aggiudicatario: 

VIVAI F.LLI BERTI SNC DI BERTI PIETRO E CLAUDIO con sede legale in Via S. MARTINO N. 46 c.a.p. 

35030 - CERVARESE SANTA CROCE (PD), PART. IVA/COD. FISC. 01019310281; 

Importo di aggiudicazione: 

€. 32.192,75 oltre I.V.A. al 22% + sicurezza non soggetta a ribasso pari a € 700,00 per complessivi €. 40.129,16 

Organo competente per le procedure di ricorso: 

avverso il provvedimento di aggiudicazione è possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del 

Veneto – 30122 Venezia, Cannaregio 2277/2278, indirizzo internet: www.giustizia-amministrativa.it 

Responsabile Unico del Procedimento: 

Geom. Gabriele Paggiaro tel. 049/8739851 email: tecnico@comune.saccolongo.pd.it 

 

                 Il Responsabile Area Tecnica 

                                                                                         (Geom. Gabriele Paggiaro) Documento firmato digitalmente  

 

     

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
c
c
o
l
o
n
g
o
 
P
r
o
t
.
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
.
 
0
0
0
3
2
9
9
 
d
e
l
 
0
6
-
0
5
-
2
0
2
0
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
8

http://www.giustizia-amministrativa.it/

